[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИЯ  кожевниковского   раЙона

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области

_______________                                                                                          №___________
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района

от 14.04.2015 №234 «Об утверждении Положения и состава наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Кожевниковская средняя общеобразовательная школа №1»
           В соответствии со статьей 10 Федерального закона Российской Федерации от 3 ноября 2006 года №174 – ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Кожевниковская средняя общеобразовательная школа №1» и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 2 постановления Администрации Кожевниковского района от 14.04.2015 г.  №234 «Об утверждении Положения и состава наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Кожевниковская средняя общеобразовательная школа №1» изложив его в следующей редакции:
«2. Утвердить наблюдательный совет МАОУ «Кожевниковская СОШ №1» в составе:

- Попова Галина Михайловна, заместитель начальника отдела образования Администрации Кожевниковского района, представитель учредителя МАОУ «Кожевниковская СОШ №1»;
- Носикова Елена Алексеевна, начальник отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации Кожевниковского района, представитель органа местного самоуправления;

- Булдаков Валерий Николаевич, индивидуальный предприниматель, представитель общественности (по согласованию);
-  Алексеева Наталья Юрьевна, индивидуальный предприниматель, представитель общественности (по согласованию);

- Скрипченко Светлана Анатольевна, воспитатель интерната, представитель работников МАОУ «Кожевниковская СОШ №1»;

- Танаев Евгений Владимирович, директор ООО ЧОП «Легион – Т», представитель общественности (по согласованию);
- Словесная Ольга Михайловна, учитель биологии, химии МАОУ «Кожевниковская СОШ №1», представитель работников МАОУ «Кожевниковская СОШ №1»».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кожевниковский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кожевниковского района по социальной политике и стратегическому развитию А.А. Малолетко.

Глава  Кожевниковского района

                                 А.М.Емельянов

Первый заместитель                                                                           Начальник отдела
Главы Кожевниковского района                                                      правовой и кадровой работы

____________ А.А. Малолетко                                                        ___________ М.В. Пономаренко

«____» __________  2017 г.                                                              «____» ____________ 2017 г.
Г.М. Попова
8(38244)21963